
 ⽉島通信 2022年1⽉7⽇号

本メールは月島食品工業株式会社のお取引先様、弊社社員と連絡先を交換させて
いただいた方、セミナーに参加申込された方、展示会にご来場いただいた方、お
問い合せいただいた方、当社サイトからメルマガ登録いただいた方に配信してお
ります。

謹んで、新年のお喜びを申し上げます。
⽉島⾷品メルマガ担当の近藤です。

旧年中は、弊社に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

本年もより⼀層、皆様にご満⾜いただけるサービス、情報をご提供できるよう⼼
がけ、トラ（寅）イしていきます︕
貴社の益々のご発展を祈念し、新しい年がみなさまにとって良き年でありますよ
うお祈り申し上げます。
どうぞ変わらぬご愛顧を持って、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたしま
す。

今年第⼀弾はお世話になっているすべてのお客様を対象に、メールマガジン「⽉
島通信」の配信のご案内をさせていただきます。



月島食品は週に１回、食にまつわるキニナル話題や新着ニュース、季節のマーケ
ット情報など、『役立つ食の情報』をメールマガジンとして配信しています。

今後、メールマガジン「月島通信」の配信を希望されるお客様は、下記申し込み
フォームに必要事項をご記⼊の上、お申し込みください。

メールマガジンのご案内

昨年、メルマガ配信システムをリニューアルいたしました。これまで月島通信を
購読頂いているお客様でも、まだご登録がお済みでない方は、ぜひ下記よりお申
し込みください。

メールマガジン「⽉島通信」配信申込みはこちら

尚、同業他社の方・個人の方のご登録はご遠慮頂いております。誠に申し訳あり
ませんが、予めご了承ください。

　

１２月２８日更新

https://tsukishima-qms.jp/delivery-application/


＜特集＞

２０２１年をまるっと振りか
えり！人気記事１０選

８月にサイトをリニューア
ル！その後アップした全ての
記事の中から反響が大きかっ
たものベスト１０をご紹介。 詳細はこちら

１２月２７日更新

＜マーケットリサーチ＞

２０２１年マイヒット・
マイブームアンケート

昨年はどのような年でしたか？
年末、消費者の方にマイヒッ
ト・マイブームアンケートを実
施しました。また、２０２２年
のヒット予測も聞いています。
今年のネタ発掘の参考に！

詳細はこちら

１２月２３日更新

＜特集＞

意外と知らない
チョコレートの知識①
「チョコレートは何から

できている？」

ご要望にお応えして、チョコレ
ートの知識特集！第一弾はチョ
コレートの原料になる「カカ
オ」についてのお話です。 詳細はこちら

上記以外にもレシピやマーケットリサーチ、製品情報などのコンテンツをご用意
しています。是非サイトを覗いてみてくださいね！

https://tsukishima-qms.jp/information/popular_articles2021/
https://tsukishima-qms.jp/information/2021myhit-myboom/
https://tsukishima-qms.jp/information/chocolate_handbook_1/


ＱＭＳサイトはこちら

∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴

本年も、月島食品グループ、そして『ＱＭＳ』、
ＱＭＳサイトををよろしくお願い申し上げます。

次回の配信は、１月１8日頃を予定しています。
お楽しみに♪

∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴

。゜。★。゜。☆。゜。★。゜。☆。゜。★。゜。☆。゜。

気になることがあれば、ぜひお気軽にお問い合わせください。
どんな小さな疑問・質問もお待ちしております。

★お問い合わせ、ご意見、ご質問はこちらまで★

お問い合わせはこちら

。゜。★。゜。☆。゜。★。゜。☆。゜。★。゜。☆。゜。

発行元：月島食品工業株式会社 営業本部 営業企画部
メルマガ担当 近藤

〒住所：〒134-8520 東京都江戸川区東葛西3-17-9

QMSサイト

https://tsukishima-qms.jp/
https://tsukishima-qms.jp/contact/
https://tsukishima-qms.jp/


※ 配信停止をご希望の方はお手数ですが下記よりお手続きください。
▼配信停止希望は こちら▼

▼個人情報保護方針は　こちら

https://tsukishima-qms.jp/unsubscribe/
https://tsukishima-qms.jp/privacy-policy/

